EDITAL Nº 16-SESA/G/UNICENTRO, DE 11 DE ABRIL DE 2023

HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO

O Diretor do SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS, SESA, DE GUARAPUAVA,
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais,

considerando o contido no  Edital  n.º 009-SESA/G/UNICENTRO, DE 08 DE MARÇO DE
2023,

1. HOMOLOGA as inscrições para Professor Formador para o Curso de Bacharelado em
Administração Pública na modalidade de educação a distância,

2. CONVOCA os candidatos inscritos, cujo nome consta da relação de inscrições deferidas,
para  a  realização  da  Prova  de  Conhecimentos,  a  qual  ocorrerá  no  formato  a  distância  (online),
conforme link, data e horário indicado abaixo.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Link para acesso às entrevistas:

meet.google.com/jui-wpyv-afy
O candidato deverá acessar o link acima pontualmente no horário de sua entrevista.

Protocolo/
Inscrição

Nome CPF Prova de Conhecimentos:
Data/horário

Disciplina Gestão de Projetos Públicos

5.699/2023 Jéssica Cristina Ceni 078.188.359-89 02/05/2023 – 13:30

6.137/2023 Myller Augusto Santos Gomes 009.818.019-35 02/05/2023 – 13:45

Disciplina Análise de Avaliação de Políticas Públicas

6.031/2023 e
6135/2023

Mônica Aparecida Bortolotti 041.996.649-80 02/05/2023 – 14:00

Disciplina Licitação, Contratos e Convênios

6.059/2023 Maricléia Aparecida Leite Novak 054.354.169-06 02/05/2023 – 14:15

Disciplina Orçamento Público

6.059/2023 Maricléia Aparecida Leite Novak 054.354.169-06 02/05/2023 – 14:15

6.031/2023 e
6135/2023

Mônica Aparecida Bortolotti 041.996.649-80 02/05/2023 – 14:00

Disciplina Disciplinas em Reoferta

5.593/2023 Michele Tupich Barbosa 048.333.539-89  02/05/2023 – 14:30

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

6.137/2023 Myller Augusto Santos Gomes 009.818.019-35 02/05/2023 – 13:45

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Prot. Nome CPF Justificativa do indeferimento

4.685/2023 Alessandro Martins Ribeiro 064.602.435-30 Não atendeu ao disposto no item 3.1 do
Edital Nº 009- SESA/G/UNICENTRO,
DE 08 DE MARÇO DE 2023.

5.929/2023 Alvaro Jose Argemiro da
Silva

569.061.299-53 Não atendeu ao disposto nos itens 3.1 e
6.1 do Edital Nº 009-
SESA/G/UNICENTRO, DE 08 DE
MARÇO DE 2023.

3.747/2023 Ana Cristina das Neves
Paixão

906.489.605-44 Não atendeu ao disposto no item 3.1 do
Edital Nº 009- SESA/G/UNICENTRO,
DE 08 DE MARÇO DE 2023.

5.699/2023 Jéssica Cristina Ceni
(disciplinas em Reoferta)

078.188.359-89 Não atendeu ao disposto no item 6.1 do
Edital Nº 009- SESA/G/UNICENTRO,
DE 08 DE MARÇO DE 2023.

5.778/2023 João Victor Lucas 085.185.739-63 Não atendeu ao disposto no item 3.1 do
Edital Nº 009- SESA/G/UNICENTRO,
DE 08 DE MARÇO DE 2023.

4.868/2023 Juliane Sachser Angnes 014.470.959-79 Não atendeu ao disposto no item 6.1 do
Edital Nº 009- SESA/G/UNICENTRO,
DE 08 DE MARÇO DE 2023.

3.775/2023 Rosa Maria Rigo 421.317.230-91 Não atendeu ao disposto no item 3.1 do
Edital Nº 009- SESA/G/UNICENTRO,
DE 08 DE MARÇO DE 2023.

4.546/2023 Sidney Pires Martins 253.288.458-46 Não atendeu ao disposto no item 3.1 do
Edital Nº 009- SESA/G/UNICENTRO,
DE 08 DE MARÇO DE 2023.

Gabinete do  Diretor do  Setor de Ciências Sociais Aplicadas,  SESA/G,  da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

    Prof. Marcos de Castro,
Diretor do SESA/G.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

2
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR